[image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

[image: ]
OFÍCIO Nº xxxx/202x - CORREG (11.01.30)
Nº do Protocolo: 23006.xxxxxx/202x-xx

A(o) Senhor (a)
(Corregedor-seccional da UFABC ou Reitor – autoridade instauradora)
(Endereço)
(e-mail)

Santo André, ___ de _______ de ____.

Assunto: Notificação acerca da instalação e início dos trabalhos da Comissão de Sindicância Investigativa.

Na condição de Presidente da Comissão de Inquérito designado pela Portaria nº _____ , de ___ de ______ de ___, publicada no Boletim de Serviço nº____ em ___/___/___, que se refere à Sindicância Investigativa (SINVE) nº 23006._____/___-__, instaurada para investigar os atos e fatos que constam dos autos do referido procedimento administrativo, COMUNICO que, nesta data, a Comissão de SINVE instalou-se na sala ____ desta Fundação Universidade Federal do ABC, e deu início aos seus trabalhos, e demais deliberações registradas na respectiva ata de instalação e deliberação, funcionando no horário de ___ às ___horas e de ___ às  ___ horas.

Atenciosamente,

____________________________________
(nome completo)
[bookmark: _GoBack]Presidente

2
[image: ]
image1.png

image2.jpeg
&) Universidade Federal do ABC